关于公布河北水利电力学院三维设计大赛结果的通知

教务通知〔2022〕62 号

各系（部）：

为提高我校学生机械设计三维设计能力，我校于 2022 年 4 月 23 日举

办了河北水利电力学院三维设计大赛。本次大赛同时选拔学生参加 2022

年河北省高校三维设计大赛和第十五届全国大学生先进成图技术与产品

信息建模创新大赛预选赛，将推荐优秀选手参加全国决赛。大赛设置一等

奖、二等奖、三等奖，现将获奖名单公示如下：

获奖名单:

教务处

2022 年 9 月 7 日

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号 邮编：061001

奖项 姓名 学号 专业班级

一等奖
何思吉 1008520140410 机械电子工程 2002 班

赵吉帅 1008519020223 机械电子工程 1902 班

二等奖
李子名 1008520140330 机械设计制造及其自动化 2001 班

孟邵川 1008520140103 机械设计制造及其自动化 2001 班

三等奖

房垚 1008520140327 机械设计制造及其自动化 2001 班

李治明 1008519030133 机械设计制造及其自动化 1901 班

熊泽洋 1008519020110 机械电子工程 1901 班